

## 浙江中呼科技股份有限公司 2018 年年度业绩快报公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

特别提示：本公告所载 2018 年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司 2018 年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

### 一、年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	变动比例
营业总收入	90,409,410.25	116,578,948.03	-22.45%
营业利润	29,252,626.43	40,628,812.22	-28.00%
利润总额	32,581,251.25	40,059,976.62	-18.67%
归属于挂牌公司股东的净利润	32,044,119.91	37,670,807.73	-14.94%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润	30,336,219.91	36,161,150.83	-16.11%
基本每股收益	0.47	0.55	-14.55%
加权平均净资产收益率	12.96%	18.97%	-

	本报告期末	本报告期初	变动比例
总资产	279,896,254.46	249,116,056.44	12.36%
归属于挂牌公司股东的 所有者权益	250,056,462.28	218,012,342.37	14.70%
股本	68,128,125.00	68,128,125.00	-
归属于挂牌公司股东的 每股净资产	3.67	3.20	14.69%

## 二、经营业绩和财务状况情况说明

### （一）报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

报告期内，公司营业收入为 9,040.9,41 万元，同比下降 22.45%；营业利润为 2,925.26 万元，同比下降 28.00%；归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润为 3,033.62 万元，同比下降 16.11%。利润总额为 4,367.52 万元，同比下降 10.72%；归属于挂牌公司股东的净利润为 3,258.12 万元，同比下降 18.67%；

报告期末，公司总资产为 2,798,96 万元，同比上升 12.36%；归属于挂牌公司股东的所有者权益 25,005.64 万元，同比上升 14.70%；归属于挂牌公司股东的每股净资产为 3.67 元，同比增长 14.69%。

### （二）业绩变动的主要原因

报告期内，受宏观经济下行的影响以及行业发展态势，导致营业总收入下降。

### 三、风险提示

截止本业绩快报披露之日，公司未发现可能影响本次业绩快报内容准确性的不确定因素。本公告所载 2018 年度主要财务数据及经营结果为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司 2018 年年度报告中披露的数据为准，敬请投资者注意投资风险。

### 四、备查文件目录

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、总会计师（如有）、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

浙江中呼科技股份有限公司

董事会

2019 年 2 月 28 日